
UCHWAŁA NR XXX/262/13
POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 26 lutego 2013 r.

w sprawie w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia odpowiedzi na skargę Pana L Kuboszka na Zarząd 
Powiatu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 4 kodeksu postępowania administracyjnego (tekst 
jednolity Dz.U. z 2000 r., Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) w związku z § 53 ust.1 Statutu Powiatu Cieszyńskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały Rady Powiatu Cieszyńskiego nr XIII/95/11 z dnia 27 września 2011r. 
(Dz.Urz.Woj.Śl. Nr 261, poz. 4356) z późn. zm. Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. 

Uznać skargę Pana Ludwika Kuboszka na Zarząd Powiatu za bezzasadną i zatwierdzić odpowiedź na skargę 
stanowiącą załącznik do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Cieszyńskiego 

Stanisław Kubicius

Id: 81427357-3FBC-48D4-96F0-03FB64335362. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/262/13 

Powiatu Cieszyńskiego 

z dnia 26 lutego 2013 r. 

Cieszyn, 26.02.2013r 

BR. 1510.1.2013 

Pan 

Ludwik Kuboszek 

Cieszyn 

Rada Powiatu Cieszyńskiego, po rozpatrzeniu Pana skargi na Zarząd Powiatu, w której zarzuca Pan 
Zarządowi uchylanie się od obowiązku przekazaniu społeczeństwu powiatu informacji o sytuacji dworca 
autobusowego i kolejowego w Cieszynie, uznaje ją za bezzasadną. 

Uzasadnienie

W dniu 8 stycznia b.r. do Rady Powiatu wpłynęła Pana skarga na Zarząd Powiatu. W skardze stwierdza Pan, 
że Zarząd uchyla się od przekazania społeczeństwu powiatu informacji o sytuacji dworca autobusowego 
i kolejowego w Cieszynie. Ponadto podnosi Pan fakt udzielenia odpowiedzi rozmijającej się z istotą złożonego 
wcześniej wniosku, zaś kolejną odpowiedź uznaje Pan za niesatysfakcjonującą. 

Przewodniczący Rady przekazał Pana skargę, zgodnie ze Statutem, do rozpatrzenia Komisji Dróg 
Publicznych i Bezpieczeństwa. W toku badania sprawy Komisja zapoznała się ze skargą i wyjaśnieniami 
Zarządu. Wysłuchano także Pana stanowiska w tej sprawie. 

Stwierdzono, że o sytuacji dworca autobusowego i kolejowego w Cieszynie wielokrotnie wypowiadał się 
Starosta oraz urzędnicy zajmujący się sprawą od strony merytorycznej, czego dowodem są artykuły 
zamieszczone w prasie lokalnej oraz na portalach gazeta codzienna.pl i ox.pl, które przytaczają wypowiedzi 
pracowników Starostwa. Ogółem w 2012 roku lokalne media opublikowały kilkadziesiąt artykułów o tej 
tematyce. Sprawa przyszłości komunikacji na terenie powiatu była także wiodącym tematem sesji styczniowej, 
na której Wiceburmistrz Cieszyna Pan Adam Swakoń przedstawił plany Miasta związane z organizacją dworca 
w Cieszynie. Informacje o sesjach są ogłaszane w Biuletynie Informacji Publicznej, a wstęp na sesję ma każdy 
zainteresowany. 

Na marginesie należy stwierdzić, że prowadzenie akcji informacyjnej w tym zakresie nie należy do 
obowiązków powiatu, co nie oznacza, że Zarząd nie wykazał zainteresowania tym ważnym dla wszystkich 
mieszkańców powiatu problemem. 

Powyższe argumenty pozwalają na uznanie Pana skargi za bezzasadną. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 81427357-3FBC-48D4-96F0-03FB64335362. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Id: 81427357-3FBC-48D4-96F0-03FB64335362. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




